
Nr. 165/4.Prot                                                                                                   Sarandë, më 06.05.2026   

       

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri      PORTI DETAR SHA SARANDË   

Adresa      Mithat Hoxha, Lagjia Nr 4 

Tel/Faks    0698888992  

E-mail       portidetarsr@gmail.com 

Ueb-faqe   www.sarandaport.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra . 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-84320-05-05-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Gjelbërim i lulishteve në Portin Detar ShA Sarandë 

  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Bimët zbukuruese, kullosa, 

myshqe ose likene 03441000‐3, Pemë 03452000-3. 

 

6. Fondi limit: 4,070,595 (katër milion e shtatëdhjetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë)  Lek 

pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  2  (dy) muaj nga 

nënshkrimi i kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (18/05/2026)   Ora:13.00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Admir MALAJ 

http://www.sarandaport.al/

